
 М ИНИСТЕРСТВО ЗДР АВОО ХРА НЕНИЯ РОС СИЙ С КОЙ ФЕДЕРА ЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУД А РС ТВЕННОЕ БЮД ЖЕТН О Е ОБ РАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ У ЧРЕЖД ЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБР АЗОВ АНИ Я  
 «РОСТОВСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  МЕДИЦИНСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ»   

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

П Р И К А З  
 __________________                                                                                                 № ___________ 

   Ростов-на-Дону 

О допуске и проведении специализированного экзамена по допуску 

к осуществлению медицинской деятельности 

 

В соответствии с приказом Минздрава России от 01 ноября 2022 г. N 715н 

«Об утверждении Порядка допуска лиц, не завершивших освоение 

образовательных программ высшего медицинского или высшего 

фармацевтического образования в российских или иностранных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность, а также лиц с высшим 

медицинским или высшим фармацевтическим образованием, полученным в 

российских или иностранных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность, к осуществлению медицинской деятельности или 

фармацевтической деятельности на должностях специалистов со средним 

медицинским или средним фармацевтическим образованием» п р и к а з ы в а ю: 

1. Допустить к экзамену по допуску к осуществлению медицинской 

деятельности на должностях среднего медицинского персонала 

нижеперечисленных соискателей: 

2. Провести экзамен по допуску к осуществлению медицинской 

деятельности на должностях среднего медицинского персонала в два этапа: 

2.1 Компьютерное тестирование среди соискателей в очном формате  

в отделе автоматизации и мониторинга качества обучения РостГМУ: 

1 группа: 16.09.24 в 15.00 

N Ф.И.О. 

1 Абдулаев Игорь Рустамович 

2 Абдулаева Парихан Раджабовна 

3 Агасунон  Альвин  Кледиа  

4 Агулина Екатерина Сергеевна 



5 Айдемирова  Зайнаб  Сиражутдиновна 

6 Айдинова Гульмира Хусановна 

7 Ал Саид Омран  Мохамед 

8 Алаа Эддин  Али Алакбар  Джаафар  

9 Алмахмуд Ради Абдул Разак 

10 Алнаджим  Ибрахем  Халил 

11 Альхайдар  Мохамад  Мохсин 

12 Амосова Алина  Алексеевна 

13 Аненкова Татьяна  Романовна  

14 Ахмед  Мохамед  Ахмед Габер  

15 Безрядина Вероника Максимовна 

16 Бугаёва Юлия Сергеевна 

17 Бунчикова Ольга Андреевна 

18 Быльева Кристина Владимировна 

19 Вайчулис Дарина Романовна  

20 Газиев Зелимхан Заиндыевич 

21 Горяева Тевкя Иджиловна 

22 Гусейнов Эмран Рустамович 

23 Джарадат Муфид Жарадат 

24 Исмаилова Юлдуз Мусалимовна 

25 Исса Мохаммад  С Н 

26 Калинина  Анастасия  Андреевна  

27 Кахаева Райяна Арсеновна 

28 Ким Александр Сергеевич 

29 Коваленко  Анастасия  Сергеевна 

30 Коломиец Карина Викторовна  

31 Коломоец Даниил Викторович 



32 Колякина Ксения Владимировна 

33 Кострюков Артем Сергеевич 

34 Краснова Елизавета Михайловна 

35 Кузуоро Жерри  Альфред 

36 Ломаченко Мария Алексеевна  

37 Лхагвасурэн Ундармаа  

38 Магомедзагирова Зайнаб Ибрагимовна 

39 Макаров Илья Андреевич 

40 Мельников Александр Владимирович 

41 Мешиш  Имад Мешиш 

42 Мохаммаде  Есматоллах  Рустам  

43 Мусенге  Патсон   

44 Матвеева Анастасия  Вадимовна 

45 Носачева Ксения Вадимовна  

46 Письменский Иван Дмитриевич 

47 Пихтерёв  Леонид  Владимирович  

48 Проценко Алексей Сергеевич 

49 Пчелинцева Дарья Сергеевна 

50 Рахи Алексей 

51 Рыбкина  Алина  Алексеевна  

52 Сафонов Артём Андреевич 

53 Семкин Никита Львович 

54 Собирджонов Акбарджон Рустамджонович 

55 Сташенко  Данил  Вячеславович  

56 Учурова Ангира Сергеевна 

57 Фарук  Мухаммад  Давран  

58 Чайкина Ольга Михайловна 



59 Шульженко Полина Юрьевна 

60 Эгамберганов Жалилбек Шукурлажонович 

 

2 группа: 16.09.24 в 16.30 

N Ф.И.О. 

1 Абдуллаева  Камила  Абдуллаевна 

2 Абу Аишех  Майса Халид 

3 Акаева Зульфия Муратовна 

4 Али Фатима Самир кызы 

5 Ананьев Илья Геннадьевич 

6 Арзуманян  Лидия Нверовна 

7 Бакулова Анастасия Андреевна 

8 Баруздина Александра Сергеевна 

9 Бахтиярлы Ляман Эльчин кызы 

10 Бензенко  Даниил  Витальевич  

11 Бравкова Дарья Сергеевна 

12 Вельченко  Диана  Евгеньевна 

13 Головко Владислав Витальевич 

14 Городнянская Валерия Александровна 

15 Гусейнов  Азер  Закирович  

16 Гюльмамедов Давид Натигович 

17 Дорджиева Алтн Саналовна 

18 Елшал Абделрахман Махмуд 

19 Зайцев Владислав Дмитриевич 

20 Зайцева Полина Александровна 

21 Иванова Мария Александровна 

22 Исаева Эльмира Эльбурусовна  

23 Исмаилов Аслан Исламович 



24 Кабанова Анна Владимировна 

25 Каграманян Элина Вадимовна 

26 Капитонова Екатерина Андреевна 

27 Карманович Софья  Максимовна 

28 Касьянова Арина Сергеевна 

29 Кацалова София  Константиновна  

30 Киляхов Сергей Асватурович 

31 Кириченко  Валерия  Владимировна  

32 Коменский  Даниил  Александрович 

33 Коноваленко Семëн Олегович 

34 Кудинова Софья Андреевна 

35 Куропятников  Захар Сергеевич 

36 Миколаенко Виктория Евгеньевна 

37 Мышанская Елизавета  Евгеньевна  

38 Нерсисян  Сюзанна Вигеновна 

39 Олефир  Никита Кириллович 

40 Олифиренко Валерия Сергеевна 

41 Петренко Елизавета Николаевна 

42 Попова Ангелина  Анатольевна  

43 Попова Валерия Денисовна  

44 Постельняк  Артем  Валерьевич 

45 Прокудина  Кристина  Алексеевна  

46 Пучко Влада Денисовна 

47 Рустамов  Абдунабиходжа  Шарифджонович  

48 Сидорова Лана Александровна  

49 Синькова Дарья Алексеевна 

50 Скляров Артём Вадимович 



51 Солошенко Симеон Валентинович 

52 Стреляева Валерия Алексеевна 

53 Табельская Мария Александровна 

54 Темирбулатова Мадина Руслановна 

55 Тулин Вячеслав Александрович 

56 Турятко  Илана Кареновна  

57 Убушаева Эвина Михайловна 

58 Цветкова Елизавета  Аркадьевна  

59 Шалунц Диана Вагановна 

60 Эльдарбаев Ислам Мусаевич 

 

3 группа 17.09.24 в 15.00 

N Ф.И.О. 

1 Абдулгамидов  Ислам Низамиевич  

2 Алханова  Фатима  Халиновна  

3 Ахмадова Петимат Абдул-Керимовна 

4 Бадалян  Альберт Альбертович  

5 Бакаев Адам Азаматович  

6 Балясникова  Дарья  Александровна  

7 Бикоева Арина Руслановна 

8 Блохина  Ксения  Александровна  

9 Быстренкова Татьяна Сергеевна 

10 Выпринцева  Елизавета Владимировна  

11 Головкова  Анастасия  Сергеевна  

12 Гуленко Дарья Сергеевна 

13 Давыдова  Лаура  Эдуардовна  

14 Дегтярева Мария Александровна 



15 Дмитренко Валерия Алексеевна 

16 Долгопятова Анна Викторовна  

17 Доржаева  Мария  Владимировна  

18 Евлоева Альбика Руслановна 

19 Елизарова Диана Руслановна 

20 Ерейская  Ксения Игоревна 

21 Ерофеева  Элла  Юрьевна  

22 Знатнова Дарья Ильинична 

23 Иванян Ирина Вячеславовна  

24 Илясова Севиль Бахтиеровна 

25 Исрафилова Сефижат Тимуровна 

26 Калабухова Софья Александровна 

27 Кнурева Анна Андреевна 

28 Кожухова Александра Андреевна 

29 Козлова Елена Валерьевна 

30 Коломойцева Елизавета  Евгеньевна 

31 Кривошеева  Анастасия  Александровна  

32 Кривун  Надежда  Вячеславовна  

33 Мамедова  Лейла  Рустамовна  

34 Масалитина  Мария Романовна  

35 Масалова  Екатерина  Сергеевна  

36 Матвиенко  Ангелина  Александровна  

37 Мирошниченко  Виолетта Романовна 

38 Мищенко  Даяна  Ярославовна 

39 Мулика Анастасия Андреевна 

40 Османян Ани Гамлетовна 

41 Пидаева  Зумурат  Магомедовна  



42 Пикайкина  Ольга  Андреевна  

43 Попов Дмитрий Иванович 

44 Русяева  Диана Денисовна 

45 Сафарова  Элла Семеновна  

46 Селютина  Анна Андреевна 

47 Силкина Анастасия  Александровна 

48 Смердова Елена Витальевна  

49 Сопрунова Александра Александровна 

50 Субботина  Екатерина  Владимировна  

51 Султанов Султан Рамисович 

52 Сысоева  Любовь  Игоревна  

53 Тенчурин  Идрис Ринатович 

54 Тян Олеся Евгеньевна 

55 Циркунова  Кристина  Георгиевна  

56 Цыбулькина  Диана Алексеевна 

57 Черныш  Эллина  Борисовна  

58 Чернышенко Аксинья Ивановна 

59 Шадян Анна Германовна 

60 Шейхова Асият  Рустамовна 

 

4 группа 17.09.24 в 16.30 

N Ф.И.О. 

1 Абазов Роман Вячеславович 

2 Абаскулиева  Сакина  Таймазовна  

3 Амиров Магомедтагир Магомедрасулович 

4 Апян Вера Жирайровна 

5 Аракелян  Мария Сергеевна  



6 Архипова  Дарья  Романовна 

7 Ахаева  Анна Михайловна 

8 Баранова  Арина  Эдуардовна  

9 Бацурина Яна Романовна 

10 Беликова  Татьяна  Геннадьевна  

11 Берген Вероника Алексеевна 

12 Богосян Гретта  Ашотовна 

13 Веретенникова Виктория Викторовна 

14 Вольф Ева Алексеевна 

15 Головатенко Анастасия Павловна 

16 Головкова София Сергеевна 

17 Гончарова  Анастасия  Валерьевна  

18 Гришина  Наталья Алексеевна 

19 Гуменный Кирилл Васильевич 

20 Даудова Раяна Саид-Хамзатовна 

21 Дмитриева  Мария Николаевна  

22 Дмитрова  Екатерина  Дмитриевна  

23 Долбина Элина Александровна 

24 Долгова Татьяна Романовна 

25 Журавлева Инна Давидовна 

26 Зазерская Софья  Витальевна 

27 Иванов Сергей Евгеньевич 

28 Ищенко Артём Алексеевич 

29 Казарян Алина Валериковна 

30 Кащеева Полина  Алексеевна 

31 Китаева  Маргарита  Дмитриевна  

32 Ковалева Лолита Алексеевна 



33 Коваленко Кирилл Александрович 

34 Козубовский Николай Васильевич 

35 Кузьмина Дарья Александровна 

36 Луганская  Полина  Руслановна  

37 Магомедова  Асият Арсеновна  

38 Меджидова  Фатима Гиреевна 

39 Мезенцева Алена Сергеевна  

40 Митулова  Валерия Николаевна  

41 Назирметова Алина Вадимовна 

42 Нектаревская Алиса Джехадовна  

43 Нурмагомедова  Патина  Шамиловна  

44 Оганесян Лина Михайловна 

45 Орловская Карина Андреевна 

46 Папшуова  Даяна  Руслановна  

47 Пелехова Ксения Сергеевна 

48 Поздний Марк Владимирович 

49 Потокова Зарина Ичрамовна 

50 Самуйлик Елизавета Владимировна 

51 Селезнева Кристина Руслановна 

52 Ташмаматова  Элеонора  Урматбековна 

53 Убушаева Саглара Владимировна 

54 Уртенова Лейла Салисовна 

55 Ушакова  София  Евгеньевна  

56 Хасаева Диана Ирбагаровна 

57 Чарчян  Арсен  Артурович  

58 Черкасова Александра  Алексеевна  

59 Чубарова Николь Алексеевна 



60 Эскендеров Малик Темразович 

 

5 группа 18.09.24 в 15.00 

N Ф.И.О. 

1 Айтекова Дана Муратовна 

2 Акбиева  Эмиля  Заурбековна 

3 Алботова Альбина Дахировна 

4 Антонян Алик Гагикович 

5 Арутюнян  Лилия  Агвановна  

6 Баранов Максим Борисович 

7 Барсукова Наталья Алексеевна 

8 Беляева Юлия Денисовна 

9 Варданян Белла Вовиковна 

10 Вражнова  Анастасия  Александровна  

11 Гайбарян  Михаил  Мартиросович  

12 Галстян Гор Геворгович  

13 Гарбузова Ксения Михайловна 

14 Гераськина Александра Андреевна 

15 Гублиа  Сырма  Отаровна  

16 Дамаданова Айшат Дамадановна 

17 Девадзе Диана Джемаловна 

18 Желоков Инал Азаматович 

19 Зиновьева Татьяна Павловна 

20 Игнатов  Дмитрий Вячеславович 

21 Казьмина Ульяна Дмитриевна 

22 Ким Вадим Артурович  

23 Ковалевская  Диана Владленовна 



24 Козикина Анастасия Вячеславовна 

25 Козинская Анастасия  Дмитриевна 

26 Кравцова Анастасия Владимировна 

27 Кравченко Софья Николаевна 

28 Кучерова Вероника Константиновна  

29 Лайпанова  Стелла  Руслановна  

30 Лихачева Софья Алексеевна 

31 Маляров  Илья Сергеевич 

32 Манапова  Дарья Рашидовна 

33 Манджиева  Айдана Александровна  

34 Мирошникова  Дарья Витальевна  

35 Навальный Денис Витальевич 

36 Нурахмедов Нариман Азерович 

37 Павлов Кирилл  Александрович 

38 Панова  Дарья  Александровна  

39 Панфилова  Анастасия  Дмитриевна  

40 Понамарева  Лилиана  Вячеславовна  

41 Рыданова София Александровна  

42 Рябеченко Анжелика Евгеньевна 

43 Сангулия  Анита  Ревазовна 

44 Семенова Ксения Николаевна 

45 Сидоркина  Софья  Олеговна  

46 Сирдюк Юлия Геннадьевна 

47 Спесивцева  Ксения Юрьевна  

48 Такташева Зарина Ренатовна 

49 Терехова Маргарита Михайловна 

50 Физикова  Альбина  Эдуардовна  



51 Ханова Эльвира  Магомедовна 

52 Хапепхова Мерем Муратовна 

53 Цикунова Лилия Алексеевна 

54 Чаус Виолетта Анатольевна 

55 Черкашина  Ольга Андреевна 

56 Шенкаренко Дарья Константиновна  

57 Шилова  Дарья  Николаевна  

58 Элаев Ахмед Ильхамович 

59 Яногян  Виктория  Иосифовна  

60 Ященко Дарья Александровна 

 

6 группа 18.09.24 в 16.30 

N Ф.И.О. 

1 Адамян Самвел Сасунович 

2 Айдинова  Радима Мурадиновна 

3 Алавердова Кристина Валерьевна 

4 Бааль Лидия  Витальевна  

5 Багдасарян  Милена Шагеновна  

6 Бен Амор Сальма Лотфиевна 

7 Бондаренко  Данил Сергеевич 

8 Булатова  Виктория  Алексеевна 

9 Варданян  Мадлен  Аветиковна  

10 Васильева  Алина Сергеевна  

11 Гальчишак Валерия Николаевна 

12 Гарданова Индира Ахметовна 

13 Гашунов Дольган Владимирович 

14 Герасименко  Максим  Алексеевич 



15 Головинова Анастасия  Вячеславовна  

16 Гончарова Нина Алексеевна 

17 Демиденко  Марина  Аркадьевна  

18 Детиева Милана Ибрагимовна 

19 Джумырко Анна Арменовна 

20 Дзейтова  Айна  Башировна 

21 Журавлева Анастасия  Александровна  

22 Исраилов Мовта Асланович 

23 Керимханова  Эмилия  Алевхановна  

24 Кириченко Наталья Владимировна 

25 Ковальчук  Анастасия  Владимировна  

26 Корниенко Вероника Максимовна 

27 Летифова Динара Амировна 

28 Лыско Алина  Александровна  

29 Льянова  Асет Ахмедовна  

30 Маршалко Евгения  Вячеславовна  

31 Милюкова Софья Андреевна  

32 Мозалёва  Ангелина  Сергеевна 

33 Моисеенко София Дмитриевна  

34 Неизвестная Анастасия  Вячеславовна  

35 Нестеренко  Ксения  Сергеевна  

36 Пестова Вероника Андреевна  

37 Пугачева Анна Александровна  

38 Раджабова Раиса Расимовна 

39 Резник  София  Руслановна  

40 Резникова  Ольга  Сергеевна  

41 Серебрянская Юлия Владимировна 



42 Силантьева Александра  Евгеньевна  

43 Симонова  Ася Вадимовна  

44 Скрынникова Софья Андреевна 

45 Талалаева  Диана Тамразовна  

46 Темирханова Мали Аюповна 

47 Токова Аисэль Замировна  

48 Тулинов Иван Алексеевич 

49 Тхабисимова  Алина  Магомедовна 

50 Федоров Даниил Дмитриевич 

51 Федюкова Полина Евгеньевна  

52 Фоменко София Юрьевна 

53 Хмельницкая Ангелина Германовна 

54 Ходиев Ёсинджон Косимджонович 

55 Цинделиани  Ангелина  Бадриевна 

56 Чивчян Карен Варданович  

57 Шайхмагомедова  Амина  Артуровна  

58 Шуаев Шевкет Энверович  

59 Эмиргамзаева Хадиджат Руслановна 

60 Юрова  Кристина  Юрьевна 

 

7 группа 19.09.24 в 15.00 

N Ф.И.О. 

1 Аббасова Виктория Гасалиевна 

2 Алиханян Светлана  Грачиановна  

3 Апалькова Регина Андреевна 

4 Арсланалиев Магомед Хайбулаевич 

5 Аскерли  Роя Анар Кызы 



6 Будунова Анастасия Александровна  

7 Войнова Анастасия Вадимовна 

8 Воробьёва Анастасия Александровна  

9 Гаврилова  Анастасия Валериевна 

10 Газанова Зита Ермаковна 

11 Гузнаева  Арина  Алексеевна  

12 Дерягина Анастасия Евгеньевна 

13 Елтуновский  Вадимир Вадимович 

14 Жукова  Валерия Владимировна 

15 Жукова Валерия Владимировна 

16 Жукова Юлия Алексеевна 

17 Здоровцева Алина Алексеевна 

18 Идрисова Маликат Абдулаевна 

19 Камышина Елизавета  Артуровна 

20 Князева  Валерия  Анатольевна  

21 Конева Юлия Александровна  

22 Кононенко  Дарья  Евгеньевна  

23 Кузьменко Артём Иванович 

24 Кулида Эльвира Дмитриевна 

25 Ланко Алексей  Александрович  

26 Линецкая Виктория Юрьевна 

27 Лоскутников  Григорий  Маркович  

28 Макаренко Алина  Валерьевна  

29 Малыгина Анастасия  Валерьевна  

30 Мамедова Камила Акифовна 

31 Мартын Арина Анатольевна  

32 Марченко  Кристина  Дмитриевна  



33 Матвиенко Олеся Павловна  

34 Мезенцев Артём Сергеевич 

35 Мироненко Ксения Викторовна 

36 Молчанова Анастасия Юрьевна 

37 Немых Михаил Александрович 

38 Овчиян  Лия Араратовна  

39 Осмаева  Селима  Хусайновна  

40 Половинкин Илья Петрович 

41 Полупанова Татьяна Валерьевна 

42 Попонова Полина Федоровна 

43 Роганян Сильвия  Кареновна  

44 Рогачкина Ольга Владимировна 

45 Рыбалко Валерия  Алексеевна 

46 Саркисов Карен Арменович 

47 Северин Владимир  Владимирович  

48 Сукиасян Зара Арменовна 

49 Тагирова  Джамиля  Камиловна  

50 Тимошенко Виктория Сергеевна 

51 Феделеш Варвара Александровна 

52 Хачатурян  Армине Саркисовна 

53 Цой Ольга Радионовна 

54 Цоколова Дарья Константиновна  

55 Чивчян Карина Вардановна 

56 Чикун София Владимировна 

57 Шогенова Даяна Нурбиевна 

58 Щербаков  Илья  Сергеевич  

59 Элизбарян Карина Тоирбоевна 



60 Эрдниева  Милана Руслановна 

 

8 группа 19.09.24 в 16.30 

N Ф.И.О. 

1 Абальмасова Алина Сергеевна 

2 Абдулгалимов Насир Русланович 

3 Абрамова Вероника Оганесовна 

4 Айвазян Арменуи Гайковна 

5 Андриян  Антон  Эдуардович  

6 Бей Анастасия Вячеславовна  

7 Белоненко Ярослав Алексеевич 

8 Бигаева Милана Сергеевна 

9 Бинеева Алина Равилевна 

10 Бондаренко  Елизавета  Евгеньевна  

11 Бредихина Дарья Суриковна 

12 Власов Ярослав Вадимович 

13 Ворончихина  Ксения  Алексеевна  

14 Вышегурова  Лайла  Исрапиловна  

15 Галиченко Александр Андреевич 

16 Ганичева Анна Игоревна 

17 Геворгян Гаянэ Тиграновна 

18 Гнедько Софья Игоревна 

19 Говоров Игорь Дмитриевич 

20 Городов Олег Константинович 

21 Гречишкина Екатерина Александровна  

22 Гришина Дарья Витальевна 

23 Дзигунов  Вадим  Валерьевич  



24 Дзюба  Алина Алексеевна 

25 Журавлева  Екатерина  Дмитриевна  

26 Звягин Матвей  Юрьевич  

27 Коденцева Алина Владимировна 

28 Кристя Елена Олеговна 

29 Куренкова Мария Дмитриевна  

30 Ли Александра  Григорьевна  

31 Лощилова Власта  Павловна 

32 Магомедова  Зумруд  Магомедовна  

33 Мамедов  Аслан  Рустамович  

34 Мжаванадзе Елизавета Георгиевна 

35 Мкртычан Диана Денисовна 

36 Мороз Анна Викторовна 

37 Нерсесян  Лиана Гаиковна 

38 Никашин Сергей Андреевич 

39 Новак  Валерия  Николаевна 

40 Ностаева Анастасия-Алтана Анатольевна  

41 Овсепян  Анжела  Андраниковна  

42 Оганесова  Елизавета  Арташесовна  

43 Ортиков Фаррух Фуркатович 

44 Пешкова Виктория Николаевна  

45 Пирметов  Джамал Асланович  

46 Плехова  Мария  Андреевна  

47 Раджабова Зульфия Рамазановна 

48 Рамазанова Мадина Абдуловна 

49 Раубо Виктория Максимовна  

50 Рыбалкина Екатерина Викторовна  



51 Саралапов  Нурид Русланович 

52 Склярова Виктория  Игоревна  

53 Скринская  Эвелина Романовна  

54 Стеблинская Анастасия Кирилловна 

55 Ткачева Мария Ивановна  

56 Тян Диана Сергеевна 

57 Шевцова Дарья Сергеевна 

58 Шевченко  Полина Андреевна  

59 Шония Екатерина  Константиновна  

60 Щетникова Надежда Насруллаевна 

 

9 группа 20.09.24 в 15.00 

N Ф.И.О. 

1 Авсецына Олеся Владимировна 

2 Азаров Никита Витальевич 

3 Алексеева Виктория Андреевна  

4 Алхасов Карим Чупанович  

5 Амаякян Ани Арсеновна 

6 Аскарова Луиза Телмановна  

7 Афанасьева Анастасия Васильевна 

8 Баблидзе  Эмма  Николаевна  

9 Баранов Данил Эдуардович 

10 Баркаева Асият Рамазановна  

11 Басакевич  Дарья  Сергеевна 

12 Бойко  Полина Константиновна  

13 Болдырева Инна Олеговна 

14 Бондарь Александра Максимовна 



15 Бубнова Софья Валерьевна  

16 Васильев Илья Витальевич 

17 Гаджаева Аминат Анваровна  

18 Гаджимагомедова  Альмира  Альфердовна  

19 Глебова  Ангелина  Викторовна  

20 Гордиевский Максим Дмитриевич 

21 Гукасян Кристина Хукасовна 

22 Далгатова Зайнаб Курбанмагомедовна 

23 Дё Дарья  Игоревна  

24 Дмитриева Милена Игоревна 

25 Евшина  Анастасия Сергеевна 

26 Зайнуллина  Рината  Фаильевна  

27 Зароченцева Виктория  Максимовна  

28 Ибрагимова  Напизат  Расуловна  

29 Иванова Елизавета Павловна 

30 Иорданиди Татьяна  Александровна  

31 Исламова  Асият  Имамуддиновна 

32 Казакова  Дарина Ренатовна 

33 Казимагомедова Эсмира Шихмагомедовна 

34 Калиниченко  Александр Викторович  

35 Карпова  Мария Александровна  

36 Катышова Вероника Романовна 

37 Киптилова Софья Вячеславовна 

38 Крапивина  Анна  Алексеевна  

39 Кузнецова  Алика  Юрьевна  

40 Куреленок  Анна Андреевна 

41 Магомедова Хадижат Шамилевна 



42 Мисакян Анна Минасовна 

43 Мурзабекова Радмила Хаматхановна 

44 Налетова  Валентина  Александровна  

45 Нальгиева  Айшат Салаудиновна  

46 Петраченкова Дана  Алексеевна 

47 Плешаков Дмитрий Александрович 

48 Попкова  Анастасия  Владимировна 

49 Путилина Анастасия Юрьевна 

50 Семёнова  Александра Владимировна 

51 Смыр София Адгуровна  

52 Таршина Владислава  Ивановна 

53 Тлинова Амина Муратовна  

54 Тугланова Диана Мазакановна 

55 Туманян Каринэ Гарниковна 

56 Тутаева  Джанет  Мустафаевна  

57 Тютюнникова  Юлия  Николаевна  

58 Фомина  Дарья Андреевна  

59 Чендарёв Алексей  Олегович 

60 Шестаков  Давид Русланович 

 

10 группа 23.09.24 в 15.00 

N Ф.И.О. 

1 Айтар Фатих Эркам  Абдиевич 

2 Анохина  Алина  Алексеевна  

3 Антонов  Роман Заурович 

4 Афашокова  Жаннет Магометовна 

5 Ахматов  Азнаур  Муслимович  



6 Ашуралиева  Амина Ашуралиевна  

7 Бабаян Давид Андраникович 

8 Базаев Магомед Шамильевич 

9 Белова Анна Александровна  

10 Благородова Мария Александровна 

11 Буров Олег Андреевич 

12 Глушко Дарья Витальевна 

13 Гольба Екатерина Дмитриевна  

14 Гочян Георгий Сейранович 

15 Грибенюк  Алина  Михайловна  

16 Гудкова  Татьяна Александровна 

17 Даниленко Анна Витальевна 

18 Джазаев Кязим Валерьевич 

19 Джамалитдинова Гурейрат  Арсеновна  

20 Довлатова Грета Манвеловна  

21 Зеленкова Ольга Ивановна 

22 Кайитмазова  Бажиханум Джамалдиновна 

23 Камбулова  Полина  Сергеевна  

24 Каппушев Рашид  Хаджи-Махмутович 

25 Карданова Элла Анзоровна 

26 Кечеджиян  Зинаида Владимировна 

27 Колесников Георгий Денисович 

28 Коцко Екатерина Андреевна 

29 Кузьминова Алёна Сергеевна 

30 Логачева Татьяна Михайловна 

31 Магомедов  Джамал Далгатович  

32 Мартиросян  Маргарита Арташесовна 



33 Махмудова Камила Арслановна 

34 Мирзоян Валентина Григорьевна 

35 Назаров Максим Юрьевич 

36 Нальгиева Милана Зелимхановна 

37 Остапенко  Ольга  Вячеславовна  

38 Пащенко  Юлия  Сергеевна  

39 Пеналюк Валерия Максимовна  

40 Петухова Диана Михайловна 

41 Платонова Александра  Валерьевна 

42 Подгурская Элина Эдуардовна  

43 Прокопенко Адель Андреевна 

44 Рыбалко Виктория Дмитриевна   

45 Сахаджян  Виктория  Сергеевна 

46 Сизков Кирилл Алексеевич 

47 Солодушина Софья Андреевна 

48 Степанян Наринэ Сергеевна 

49 Тележникова  Софья  Михайловна  

50 Тонерян Мартин Хачатурович 

51 Тулекешова Асель Нурлановна  

52 Турыгина  Диана  Александровна  

53 Учурова Ангира Сергеевна 

54 Хаджаев Ильман Мусаевич 

55 Хутиев Асхаб Камилович  

56 Челобитчикова Дарина Игоревна 

57 Чернова  Виктория  Витальевна  

58 Шабанова Маргарита Сергеевна 

59 Шелехова  Вероника  Александровна  



60 Яндиева Ясмина Аликовна 

 

11 группа 23.09.24 в 16.30 

N Ф.И.О. 

1 Cалпагаров Мухаммад Асланбиевич 

2 Абдулкаримов  Магомед  Султанович  

3 Астахов Илья Александрович 

4 Бабаева  Эльвира  Ихтияровна 

5 Баданян Андрей Феликсович 

6 Бакриева  Самира  Муслимовна 

7 Барсукова  Валерия  Владимировна  

8 Бесчетная Екатерина  Евгеньевна  

9 Бузнякова  Ольга  Александровна  

10 Валовая Полина Денисовна 

11 Волкова  Анна Вячеславовна  

12 Волынцева Алина Егоровна 

13 Вострикова  Арина Евгеньевна 

14 Гонтарь Анастасия Станиславовна 

15 Громова Кристина Романовна 

16 Гусейнова Камила Арсеновна 

17 Демидюк Валерия Максимовна  

18 Долженко Алина Павловна 

19 Емельянов Олег Алексеевич 

20 Забродина  Екатерина  Сергеевна 

21 Занкова Татьяна Дмитриевна 

22 Захин Ахмад Ришад 

23 Кардангушева Сабина Муратовна 



24 Керенцев Сергей Сергеевич 

25 Ковалев Денис Алексеевич 

26 Кучина Дарья  Валерьевна 

27 Лапушкина Александра Сергеевна 

28 Липодаев  Герман Юрьевич  

29 Магомадов  Ризван  Вахаевич  

30 Махлай София Александровна 

31 Меренкова Анастасия Сергеевна 

32 Мирошниченко  Екатерина  Владимировна 

33 Мишура  Марина  Алексеевна  

34 Мурзабекова Эрика Эрмековна 

35 Мыкитан Юлия Андреевна  

36 Недоступ  Мария  Александровна 

37 Неумывайченко  Полина  Михайловна 

38 Овчинникова Кристина Александровна 

39 Охрименко  София Александровна  

40 Пак Марина Андреевна 

41 Парфенова Милана Андреевна 

42 Понкратов  Александр  Алексеевич  

43 Попова Виктория  Васильевна 

44 Пронин  Андрей  Владимирович 

45 Саламханов  Юсуп  Аюбович 

46 Сардарьянц Александр Александрович 

47 Северов Иван Владимирович 

48 Старина Дана Андреевна 

49 Степанян Юрий Каренович 

50 Суковатов Виктор  Сергеевич 



51 Темирханов Алихан Демирбекович 

52 Узденова Фатима Алимовна 

53 Хижази  Мохамад Хассан 

54 Чайка Артем Николаевич 

55 Чапская  Алина Витальевна  

56 Чусова Валерия Витальевна 

57 Шаламова  Анастасия Вячеславовна 

58 Шекерова Лейля Хусейевна 

59 Шрамова Юлия Николаевна 

60 Яхъяев Бауди Висханович 

 

12 группа 24.09.24 в 15.00 

N Ф.И.О. 

1 Абдулабеков  Магомед Мурадович 

2 Богданова  Юлия Сергеевна 

3 Борлаков Адей Рустамович 

4 Бостанова Амина Рашидовна 

5 Вагабова  Инжиханум  Юнусовна  

6 Васильева Татьяна Александровна 

7 Владимирова  Виктория Андреевна 

8 Власов Станислав Сергеевич 

9 Гаджимирзоев Гаджикерим Тамерланович 

10 Голубович Мария Андреевна 

11 Гречко  Екатерина  Сергеевна  

12 Гунько Дарья Витальевна 

13 Гювен Эрэн Эролович 

14 Дашдамирова  Арзу  Азеровна 



15 Джазаева Лаура Назимовна 

16 Дмитриев Иван Анатольевич 

17 Долгополов Армен Гайкович 

18 Зайцева Елена Олеговна 

19 Зюбанова Ольга Игоревна  

20 Иванов  Андрей  Николаевич  

21 Идрисов Идрис  Шамилович 

22 Касимов Назир Абдулбасирович 

23 Ким  Александра  Игоревна 

24 Ким Елизавета  Дмитриевна 

25 Киреева Анна Георгиевна 

26 Коломиец  Диана  Станиславовна  

27 Костромина  Диана  Сергеевна   

28 Красноставец  Ярослава  Валериевна 

29 Кротова  Арина Дмитриевна  

30 Куркиева  Марьям  Ибрагимовна  

31 Ленец  Максим  Васильевич  

32 Лопская Арина Сергеевна 

33 Магера  Анастасия  Витальевна  

34 Мициева Барият  Бадировна  

35 Нагоева Бэлла Алимовна 

36 Насонова  Анастасия  Денисовна  

37 Нестеренко  Полина  Витальевна  

38 Нечухрина  Анастасия Андреевна 

39 Оганян Ани Артаковна 

40 Перерва Александр Викторович 

41 Погосов  Давид Артурович 



42 Романенко Анастасия Сергеевна 

43 Свиткина Ульяна Вадимовна 

44 Севостьянов Никита Олегович  

45 Сеферов Анвар Мурадович 

46 Сидашова Екатерина  Андреевна  

47 Скрипка Николай Михайлович 

48 Скрипник Кирилл Александрович 

49 Слепченко  Виктория Павловна  

50 Соболь Дарья Александровна 

51 Сокольская София Александровна 

52 Толмах Есения Романовна 

53 Туганов Иристон Владимирович 

54 Хачатрян Римма Мартиковна 

55 Хизриева Ашура  Тулпаровна  

56 Ховяков Илья Игоревич 

57 Чаус Дмитрий Сергеевич 

58 Черскова Анастасия Егоровна 

59 Широкова Дарья Ивановна 

60 Шхалахов Руслан Мурадинович 

 

13 группа 24.09.24 в 16.30 

N Ф.И.О. 

1 Абдулмагомедова Фатима Темирбулатов 

2 Алиева Наргиз Назимовна 

3 Алхутова Елена Михайловна 

4 Аназарова Самира Камрановна 

5 Ангелина  Мовсесян Арноевна 



6 Асфур  Кусай Л.С. 

7 Ахмедова  Асият  Тагировна  

8 Баданина  Полина Леонидовна  

9 Бобровская  Дарья Игоревна  

10 Быкадорова  Валерия  Романовна  

11 Гарбузова Полина Анатольевна 

12 Геворкян Валерия Юрьевна 

13 Голубева  Ирина Анатольевна  

14 Добриев Баха Салавдиевич 

15 Доля Вероника Витальевна 

16 Домрачев Юрий Максимович 

17 Егоров Сергей Борисович 

18 Залетдинова  Алина Ришатовна 

19 Золотухин  Даниил Евгеньевич 

20 Зуккель Стефания Николаевна 

21 Казак Дарья Евгеньевна 

22 Казанжи Илья Васильевич 

23 Карманов Артем Эдуардович 

24 Клименко Никита Евгеньевич 

25 Колесников  Даниил  Владимирович  

26 Костюк  Полина  Ярославовна  

27 Кочарова Карина  Славовна 

28 Лолохоев Юсуп Магометович 

29 Магамедова  Муминат  Басировна  

30 Магомадов  Расул  Мамедович  

31 Малахаткин Дмитрий Алексеевич 

32 Мальцев  Денис  Сергеевич  



33 Мамедова  Фатима Озодбековна 

34 Мищенко Елизавета Алексеевна 

35 Нерова Милана Меджидовна 

36 Носачева Наталья Дмитриевна 

37 Осетрова Алина Борисовна 

38 Очирова Карина Юрьевна  

39 Петранова Анастасия Валерьевна 

40 Петренко Даниил Максимович  

41 Попова Александра  Евгеньевна  

42 Рамазанов Темирлан Назимович 

43 Рустамов Эмил Самирович 

44 Рязанцева Анастасия Владимировна 

45 Сардарова  Севдагуль Алисултановна 

46 Сачко Дарья Андреевна 

47 Севанкаев Виктор Вячеславович 

48 Семенова Елизавета Алексеевна 

49 Сергеева  Валентина  Сергеевна  

50 Скорятин Георгий  Владимирович  

51 Соловьев Никита Анатольевич 

52 Солодунов Никита Алексеевич  

53 Стеничев Владислав Николаевич 

54 Сулейманова  Эльвира  Арсеновна  

55 Трамова  Дина  Макраилевна   

56 Трипалько  Ксения Михайловна 

57 Ферзаули  Раяна  Сулимановна  

58 Шапошникова София Сергеевна 

59 Ширалиева Лала Ибрагим Кызы  



60 Щепетнова Мария Александровна 

 

14 группа 30.09.24 в 15.00 

N Ф.И.О. 

1 Авакян Люсине Варшамовна 

2 Алазза  Ахмед Д.А 

3 Аларда Ахмед А.А 

4 Алханова  Иман  Виситаевна  

5 Амирханова Асият  Саидовна 

6 Амралиева Джамила Черкезовна 

7 Артемова Анастасия Артемовна 

8 Асукво  Эммануэль  Виктор  

9 Ахмедов Шахмурад Юнус-Гаджиевич 

10 Ашпарян  Ирина  Юрьевна  

11 Батдыева  Зарема  Азретовна  

12 Биль Иван Александоович 

13 Бутнару Алина Сергеевна 

14 Бычкова Елена Александровна 

15 Величко Софья Алексеевна  

16 Венцловский Андрей Алексеевич 

17 Галстян Анушик Геворговна 

18 Геворкян  Эмилия  Эдуардовна  

19 Генне  Мария Владимировна 

20 Гонтарь Валерия Максимовна 

21 Грушовенко Наталья Александровна 

22 Джалалян  Лаура  Самвеловна  

23 Джумагельдыева Валерия Юрьевна 



24 Дирацуян Азнив Тиграновна 

25 Добрица Алексей Дмитриевич 

26 Дробязко  Ангелина  Эдуардовна  

27 Заворотинская Ангелина Игоревна 

28 Иванова  Дарья Андреевна 

29 Каракаев Амин Дахирович  

30 Карасова Амина Баймурзовна  

31 Киракосова Кристина Сергеевна 

32 Коечкина Елизавета Дмитриевна 

33 Куприянова  Анастасия  Андреевна  

34 Лобашева Яна Андреевна 

35 Макаренко Вероника Олеговна 

36 Михоян Карина  Камоевна 

37 Моисеенко София Дмитриевна  

38 Мороз Анна Викторовна 

39 Московченко  Анастасия  Романовна  

40 Мутис Асканио Лаура  София  

41 Мучкаева Гиляна Владиславовна 

42 Нальгиева  Айшат Салаудиновна  

43 Нальгиева  Ашат Салаудиновна  

44 Оганисян  Гор Горович 

45 Петрова Александра Александровна 

46 Саидов Абдулгамид Магомедович 

47 Сохова Марьяна  Руслановна  

48 Сохова Неля Руслановна  

49 Тихоненко Анастасия Романовна 

50 Толстова Евгения Владимировна 



51 Требушняя Наталья Владимировна 

52 Тутаев Бислан Совбанович 

53 Чепурной  Дмитрий Алексеевич 

54 Шакарян Карен Владимирович 

55 Шевченко Алина Витальевна 

56 Шерстобитова Юлия Андреевна 

57 Шуба Альбина Викторовна 

58 Эрдниева  Милана Руслановна  

59 Эсматоллах  Мохаммаде  Ростамвеч  

60 Яковенко  Екатерина  Евгеньевна 

 

15 группа 30.09.24 в 16.30 

N Ф.И.О. 

1 Абади Тарик Ф М 

2 Абуасба Салахальдин А.К. 

3 Агаев Гамид  Юзбекович 

4 Агаева Тамила Юзбековна 

5 Аджиева Карина Рамазановна 

6 Алексанян Кристина Аркадьевна 

7 Алиева  Лала Алимовна  

8 Амири  Ахмад Шах 

9 Арсанукаева Зулай Нажиудиновна 

10 Аюпов  Ибрагим Адамович 

11 Баева Алиса Денисовна 

12 Бамбышева  Екатерина  Очировна  

13 Басенко  Юлия  Сергеевна  

14 Безуглая Анастасия Сергеевна 



15 Богданов Андрей Константинович 

16 Вакуленко Ангелина Петровна 

17 Васильев  Игорь  Вячеславович  

18 Волощукова  Ксения  Антоновна  

19 Ворончихина  Ксения  Алексеевна  

20 Гарданова Аделина Ахметхановна 

21 Герасименко Светлана Альбертовна 

22 Джаяни  Дарья  Руслановна 

23 Ермакова Дарья Константиновна 

24 Зольванова  Даяна  Сергеевна  

25 Ийере-Еке Дивинефавур Чидера 

26 Инькова Марина Олеговна 

27 Исмаилов Джафар Баташевич 

28 Кочеткова Елена  Викторовна 

29 Кристостурян Арутюн Гаспарович 

30 Куцева Татьяна Романовна 

31 Масалитина  Мария Романовна  

32 Михайлова Дарина Сергеевна 

33 Мореира Тангила  Эвелин  Геомайра  

34 Мороз Анна Викторовна 

35 Мусаева Янна Владимировна 

36 Мухина  Анастасия  Ивановна 

37 Наранов Улан Арсланович 

38 Насипова  Аминат Муратовна  

39 Никитенко  Полина Евгеньевна 

40 Носкова  Яна Алексеевна 

41 Першина Елизавета  Александровна 



42 Пикалова Софья Алексеевна 

43 Пищальников Даниил Алексеевич  

44 Плугатырева Екатерина Эдуардовна  

45 Пономарева Дарья  Алексеевна  

46 Прищеп Андрей Александрович 

47 Пшеничный  Владислав  Юрьевич  

48 Рыбалкин Егор Васильевич 

49 Селютина  Анна Андреевна 

50 Степанов Игнат Альбертович 

51 Учурова Ангира Сергеевна 

52 Фарапонова  Юлия  Яковлевна  

53 Хакимуллах Хан Мохаммад Хаким 

54 Халидов Мирзакерим Мирзаманоаич  

55 Хачатурян  Ангелина  Витальевна  

56 Хрипунова Валерия Александровна 

57 Цоколова Дарья Константиновна  

58 Чернова Валерия Дмитриевна 

59 Шараева Иляна Арслановна  

60 Юрченко Алла Павловна 

 
 

2.2 Директору колледжа Бадальянц Э.Е. организовать оценку 

практических навыков и устное собеседование очно, на базе медицинского 

колледжа РостГМУ. После прохождения тестирования определить даты 

проведения оценки практических навыков и устного собеседования и разместить 

данную информацию на сайте колледжа. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Бадальянц Э.Е., 

директора колледжа, председателя аттестационной комиссии по допуску к 



осуществлению медицинской деятельности или фармацевтической деятельности 

на должностях среднего медицинского персонала. 

Основание: заявления 

И.о. ректора                                                  О.Б. Старжинская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


